
 

 

 
Ministero dell'Istruzione  e Del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO I. C. DON LORENZO MILANI CERVETERI 

Via Alessandro Scarlatti, 36  
00052 CERVETERI (RM) 

Codice Fiscale: 80208610586 Codice Meccanografico: RMIC883008 

 
Provvedimento n. 4091/IV.5 Cerveteri, 15/12/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.20 

in data 28/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre assumere al programma annuale e modificare lo stesso per la seguente motivazione: 

AUTORIZZAZIONE PROGETTO “INNOVAZIONE DIGITALE E DIDATTICA LABORATORIALE 2022”; 

 

DISPONE 
 

1. Di assumere al programma annuale per l’e.f. in corso il progetto “INNOVAZIONE DIGITALE E DIDATTICA 
LABORATORIALE 2022” finanziato per Il Ministero dell’istruzione e del Merito nell’ambito del PNRR dell’UEper € 
2.000,00 che viene iscritto nella programmazione al P.04 – 21; 

2. Di indicare quale responsabile unico dl progetto (RUP) il dirigente scolastico prof. Riccardo Agresti; 

3. Di provvedere all’iscrizione del progetto di cui sopra nel PTOF per l’anno scolastico in corso; 
4. di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 

 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - INNOVAZIONE DIGITALE E DIDATTICA 
LABORATORIALE 202 

2.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P21 2 3 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - 
INNOVAZIONE DIGITALE E DIDATTICA 
LABORATORIALE 202 

2.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P21 3 2 9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Altre prestazioni 
professionali e spec. n.a.c. 

2.000,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 



 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Riccardo Agresti 

All’albo online 

Al Consiglio di Istituto  

LORO SEDI 


		2022-12-15T17:38:37+0100
	DS prof. Riccardo Agresti




